
Rada Powiatu Kolskiego 
ul. Sienkiewicza 21/23 

62-600 KOŁO

BRZ.0012.3.10.2025

Protokół Nr 17/2025 

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 20 listopada 2025 r.

Komisja Skarg, wniosków i petycji obradowała od godz. 13.00 w składzie: Marek 

Marciniak- przewodniczący, Zbigniew Szarecki, Grzegorz Pietrzak. Przewodniczący Komisji 

Marek Marciniak powitał wszystkich obecnych, stwierdził, iż Komisja posiada wymagane 

quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Kontynuacja tematu rozpatrzenia skargi złożonej przez Konger Recykling Polska sp. z o.o. na 

działanie Wydziału Ochrony Środowiska, w Starostwie Powiatowym w Kole w zakresie 

rozpatrzenia wniosku o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów w procesie R12 

poza instalacjami i urządzeniami.

2. Kontynuacja tematu rozpatrzenia petycji w sprawie budowy chodnika dla pieszych w 

miejscowości Osiek Wielki wzdłuż drogi powiatowej nr 6423P Osiek Wielki - Czołowo

3. Wolne głosy i wnioski.

Ad 1. Kontynuacja tematu rozpatrzenia skargi złożonej przez Konger Recykling Polska sp. z 

o.o. na działanie Wydziału Ochrony Środowiska, w Starostwie Powiatowym w Kole w 

zakresie rozpatrzenia wniosku o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów w 

procesie R12 poza instalacjami i urządzeniami.

Komisja zapoznała się z opinią prawną przygotowaną przez radcę prawnego Starostwa 

Powiatowego w Kole, która odczytał przewodniczący Komisji Marek Marciniak. Komisja 

ponownie dokonała analizy zebranego w sprawie materiału dowodowego i uznała skargę za 

bezzasadną. Komisja powyższe ustalenia podjęła jednomyślnie w głosowaniu.



Ad 2. Kontynuacja tematu rozpatrzenia petycji w sprawie budowy chodnika dla pieszych w 

miejscowości Osiek Wielki wzdłuż drogi powiatowej nr 6423P Osiek Wielki - Czołowo

Komisja zapoznała się z odpowiedzią dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, którą 

odczytał radny Zbigniew Szarecki. Po przeanalizowaniu zgromadzonych materiałów Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji w wyniku jednomyślnego głosowania zarekomendowała Radzie 

Powiatu Kolskiego uznanie petycji w sprawie uwzględnienia w najbliższych latach w planach 

inwestycyjnych powiatu budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 3423P na odcinku 

Osiek Wielki- Czołowo (dot. odcinka 580m od Kościoła pod wezwaniem św. Bartłomieja do 

Szkoły Podstawowej za zasadną. Postulaty zawarte w petycji będą zrealizowane przez Powiat 

Kolski w najbliższych latach pod warunkiem wyrażenia zgody przez władze Gminy Osiek Mały 

na współfinansowanie ww. zadania.

Ad 3. Wolne głosy i wnioski.

Nikt nie zgłaszał.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 13.30

Protokółowała:
Malwina Morzycka


